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Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w 
ramach Działania 11.1 Aktywne włączenie Konkurs 
zamknięty nr RPLU.11.01.00-IP.02-06-002/17
Wydział Wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i Regionalnego Programu Operacyjnego 

 Województwa Lubelskiego Data publikacji: 01.03.2017

Planowany konkurs: Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie 
projektów w ramach Działania 11.1 Aktywne włączenie 

Konkurs zamknięty nr RPLU.11.01.00-IP.02-06-002/17 

Termin składania wniosków 
Wnioski można składać w terminie od 30-03-2017 do 27-04-2017 

Termin rozstrzygnięcia konkursu 
Orientacyjny termin: listopad 2017 roku 

Instytucja odpowiedzialna za przeprowadzenie konkursu 

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie. 
Na co i kto może składać wnioski? 

Kto może składać wnioski? 

Instytucje pomocy i integracji społecznej. 
Instytucje rynku pracy. 
Instytucje wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 
Podmioty reintegracyjne. 
Organizacje pozarządowe, działające w obszarze rynku pracy/ pomocy i integracji społecznej. 
Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, w tym jednostki pomocy społecznej. 
PFRON. 
Ochotnicze Hufce Pracy. 
Centra aktywności lokalnej. 
Podmioty ekonomii społecznej. 

Na co można otrzymać dofinansowanie? 

1) Programy na rzecz integracji osób i rodzin wykluczonych bądź zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację oraz reintegrację społeczno-zawodową, w 
tym: 

a) programy integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, 

b) programy wychodzenia z bezdomności, 

c) programy aktywizacji społecznej i zawodowej wychowanków, m.in. placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych i socjoterapeutycznych, zakładów 
poprawczych i schronisk dla nieletnich oraz podopiecznych jednostek o charakterze opiekuńczo – 
wychowawczym prowadzonych przez Ochotnicze Hufce Pracy, 

d) programy usamodzielniania wychowanków opuszczających instytucjonalne oraz rodzinne formy 
pieczy zastępczej, w tym działania profilaktyczne przeciwdziałające wykluczeniu mieszkaniowemu i 
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bezdomności; 

2) Kompleksowe programy reintegracji i rehabilitacji społeczno-zawodowej realizowane głównie przez 
Zakłady Aktywizacji Zawodowej, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Centra Integracji Społecznej, Kluby 
Integracji Społecznej, w tym rozwój i upowszechnianie zatrudnienia wspieranego oraz prac społecznie 
użytecznych. 

Szczegółowe informacje oraz niezbędne dokumenty pod linkiem: 
http://rpo.lubelskie.pl/wup/nabor-788-regulamin_konkursu_w_ramach_dzialania.html
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